



**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

Aşağıdaki sorularımın Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını Anayasa'nın 98 ve T.B.M.M. İçtüzüğü'nün 96. maddeleri gereğince saygılarımla talep ederim. **29.09.2021**

**Av. Mahmut TANAL**  
**İstanbul Milletvekili**

Tüm dünyayı kasıp kavuran Covid-19 salgını, ülkemizde 11 Mart 2020 tarihinde resmi olarak ilk vakanın açıklanması ile resmîyet kazanmıştır. Pandemi süresi boyunca gerek tam kapanma gerek sokağa çıkma kısıtlanması uygulanması gerek seyahatlerin izne bağlanması gibi birçok önleyici tedbir alınmıştır. Bu tedbir ve kısıtlamalara uymayan vatandaşlara idari para cezaları uygulanarak yasaklara ve tedbirlere uyulması amaçlanmıştır. Bu bağlamda;

1. Ağrı ili Diyadin ilçesi genelinde Covid-19 tedbirleri kapsamında; sokağa çıkma yasağını ihlal etmek, sosyal mesafe kuralına uymamak, maske takmamak, seyahat izin belgesi olmadan seyahat etmek ve diğer önleyici tedbirlere ve kısıtlamalara uymamak sebebiyle, her bir ihlal ayrı ayrı belirtilmek suretiyle idari para cezası yaptırımını uygulanan vatandaşlardan bu cezaların tahsil edilebilme oranı nedir? Uygulanan idari para cezası yaptırımlarının tahsil edilebilen kısmı toplam kaç TL'dir? Uygulanan idari para cezası yaptırımlarının tahsil edilmeyi bekleyen kısmı toplam kaç TL'dir? Uygulanan idari para cezalarının vatandaş tarafından tebliğ alınmasına rağmen ödenmemesi durumunda izlenilen yol nedir?
2. Ağrı ili Diyadin ilçesi genelinde 11 Mart 2020 tarihinden işbu soru önergesi tarihine kadar yapılan denetimlerde idari para cezası yaptırımını uygulanan vatandaşların bu idari para cezalarını tebliğden itibaren 15 gün içinde ödeyerek ¼ oranında indirimden yararlanan vatandaş sayısı kaçtır? 11 Mart 2020 tarihi ile işbu soru önergesi tarihine kadar geçen süreçte vatandaşta uygulanan idari para cezası yaptırımlarının ne kadarlık kısmını pandemi kısıtlama kurallarını ihlal etme unsurları oluşturmaktadır?
3. Ağrı ili Diyadin ilçesi genelinde Covid-19 pandemi kısıtlamalarının ihlali gerekçesiyle uygulanmış idari para cezası yaptırımlarının tahsil edilemeyen kısımları için borçlu vatandaş aleyhine başlatılmış takip var mıdır? Şayet varsa bu takiplerin sayısı kaçtır, takiplerin toplam tutarı kaç TL'dir?